
Na temelju članka 46. Statuta Grada Novske („Službeni vjesnik“ Grada Novske broj: 24/09 i 
47/10 i 29/11), Gradonačelnik Grada Novske dana 06. travnja  2012. godine donio je  
 
 

O D L U K U 
 
 

I. 
 

Gradskoj knjižnici i čitaonici Ante Jagar Novska izdaje se Suglasnost za zapošljavanje 
nezaposlenih osoba kroz program javnih radova u 2012. godini. 
 
Suglasnost se izdaje za zapošljavanje 1 (jedan) osobe prema predloženom programu koji čini 
sastavni dio ove odluke. 

 
 

II. 
 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO - MOSLAVA ČKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVSKA 
GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 102-01 /12- 01/15 
URBROJ:  2176/04-03-12-2 
Novska, 06. travnja 2012. 
 
 
                                                                                               GRADONAČELNIK 
 
                                                                                           Antun Vidaković, dipl.,ing.,v.r.  


